

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 19/12/2023 09:43

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 324993237
COTAÇÃO Nº 52916 - ROUPARIA E TECIDOS - HEMNSL NOV/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Danielly Cruz (62) 3956-2998
Inserção da Cotação:	30/11/2023 16:22:39
Vencimento:	07/12/2023 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	-*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Alianca Tecidos E Confecoos Ltda Me CNPJ: 23.924.437/0001-17 BELO HORIZONTE - MG	R\$ 2.800,0000	30 dias após confirmação	09/12/2023	30/60/90 ddl	CIF	***ITENS EM BRIM COTADOS EM BRIM PESADO MARCA CEDRO NA COR AZUL ROYAL***

	Renan Vinicius de Carvalho Bovareto (31) 3309-6691 comercial@aliancahosp.com.br Mais informações						
2	Brazilh2 Comercio E Marketing Ltda Me CNPJ: 25.180.838/0001-35 SÃO PAULO - SP Ricardo Rodrigues Borges 1126456883 adm vendas@brazilh2.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	35 dias após confirmação	31/12/2023	28 ddl	CIF	CONDICAO DE PAGAMENTO SUJEITO ANALISE DE CREDITO
3	Casa Esmeralda Ltda CNPJ: 01.221.241/0001-23 ABADIÂNIA - GO Fernando Ganim (62) 99945-7555 fernandoganim@hotmail.com Mais informações	R\$ 50.000,0000	30 dias após confirmação	15/12/2023	30 ddl	CIF	
4	Comart Uniformes E Epis Ltda CNPJ: 50.453.452/0001-05 SANTO ANDRÉ - SP Vinicius Fargiani Dos Santos (11) 98482-4614 vendas.comart@gmail.com Mais informações	R\$ 5.000,0000	35 dias após confirmação	09/12/2023	30 ddl	CIF	
5	Danielhernique De Souza Blassi 08574032735 CNPJ: 37.284.567/0001-47 GOIÂNIA - GO Daniel Henrique De Souza Blassi (62) 3661-8453 comercial2@edbhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	30 dias após confirmação	01/01/2024	30 ddl	CIF	
6	Dornas Freire Tecidos E Confeccao Hospitalar Eireli CNPJ: 30.422.294/0001-00 PARAOPEBA - MG Raymison Freire (31) 3714-1576 alexandre@dettalyconfeccoes.com.br Mais informações	R\$ 3.500,0000	30 dias após confirmação	09/12/2023	30 ddl	CIF	ALEXANDRE 31 9 9768-2284 alexandre@dettalyconfeccoes.com.br
7	Eterna Tecidos E Confecções Ltda CNPJ: 36.365.315/0001-80 BELO HORIZONTE - MG Layane Jorge Cunha (31) 3309-6691 financeiro@aliancahosp.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	30 dias após confirmação	09/12/2023	30/42/54 ddl	CIF	
8	Magic Enxovais Decorativos Ltda CNPJ: 14.788.763/0001-53 OSASCO - SP Sonia Maria Marcos Duda (11) 4556-6190 comercial@magicdecoracoes.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	30 dias após confirmação	09/12/2023	30 ddl	CIF	
9	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	10/12/2023	a vista	CIF	MOVTECH M?RCIA (11)4512-8619 - marciasena@polarfix.com.br - Sujeito a an?lise de cr?dito

10	R .g. Santos E Fardamentos CNPJ: 17.402.230/0001-80 SALVADOR - BA Rosineide Gomes Santos (71) 9885-26601 rosineidesantoss@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 75,0000	15 dias após confirmação	10/12/2023	30/60/90 ddl	CIF	
11	União Tecidos e Confeções Ltda - Me e Confeções Ltda - Me CNPJ: 26.041.358/0001-56 BELO HORIZONTE - MG Marina Luiza (31) 3991-1485 edsonperdigao@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	45 dias após confirmação	15/12/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	LENCOIS: Consigo entregar entregar no prazo de 10 dias corridos. Demais produtos prazo conforme informado na plataforma.
12	Xavier Confeções Industria E Comércio Ltda- Me CNPJ: 09.304.773/0001-36 SANTA LUZIA - MG Xavier Oliveira (31) 3493-2632 vendas@xaviercolchoes.com.br Mais informações	R\$ 7.263,0000	17 dias após confirmação	31/12/2023	Pagto Antecipado	CIF	

Produto	Respostas					
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
CAMPO CIRURGICO DUPLO BRIM AZUL 100 X 100 CM Código: 50466 Quantidade: 60 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;- POLAR FIX respondeu incorretamente o item solicitado. - DANIEL, DORNAS, MAGIC, ETERNA, , BRAZIL, UNIAO não responderam email de homologação. - CASA ESMERALDA, ALIANÇA não atendem a condição de pagamento/prazo.						
Informações de Última Compra 14/12/2023						
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 3,6590	R\$ 219,5400	66	F08128-UN - CAMPO CIRURGICO EST. EM NAO TECIDO 1.00 M X 1.00 M (L.I.A)-POLAR FIX-UN C/ 66	UN - -
Marca: -	Danielhernique De Souza Blassl 08574032735	R\$ 50,7500	R\$ 3.045,0000	1	CAMPO CIRURGICO DUPLO BRIM AZUL 100 X 100 CM - MODA CIRURGICA	PCT -
Preço Unitário: 50,7500	Casa Esmeralda Ltda	R\$ 77,2800	R\$ 4.636,8000	60	CAMPO CIRURGICO DUPLO BRIM AZUL 100 X 100 CM - CASA ESMERALDA	FARDO -
Quantidade: 0.0	Dornas Freire Tecidos E Confeccao Hospitalar Eireli	R\$ 77,8400	R\$ 4.670,4000	60	CAMPO DUPLO EM TECIDO BRIM PESADO - DETTALY CONFECÇOES	CAIXA COM SILK LOCAL 1 COR -
	Magic Enxovais Decorativos Ltda	R\$ 79,0000	R\$ 4.740,0000	10	CAMPO CIRURGICO - MAGIC - MAGIC	PLASTICO -
	Alianca Tecidos E Confeccoes Ltda Me	R\$ 79,4200	R\$ 4.765,2000	1	CAMPO DUPLO - ALIANCA CONFECÇOES - ALIANCA CONFECÇOES	CAIXA -
	Eterna Tecidos E Confeções	R\$ 79,5200	R\$ 4.771,2000	1	CAMPO CIRURGICO	CAIXA -

	Ltda				DUPLO CONFECCIONADO EM TECIDO DA MARCA CEDRO - ETERNA TECIDOS			
	Brazilh2 Comercio E Marketing Ltda Me	R\$ 86,1800	R\$ 5.170,8000	1	CAMPO CIRURGICO DUPLO - BRAZILH2 - BRAZILH2	CAIXA	TECIDO BRIM PESADO 100% ALGODAO COR AZUL ROYAL	-
	União Tecidos e Confeções Ltda - Me e Confeções Ltda - Me	R\$ 91,1300	R\$ 5.467,8000	1	Campo Duplo Brim Leve Azul Royal 100% Algodao - Cedro - Uniao Tecidos	Fardo	CAMPO CIRURGICO DUPLO BRIM LEVE AZUL TAM. 1,00 X 1,00 SEM LOGO	-
	<u>R.g. Santos E Fardamentos</u>	<u>R\$ 97,1500</u>	<u>R\$ 5.829,0000</u>	<u>60</u>	<u>CAMPO CIRURGICO DUPLO - JALECOS E FARDAMENTOS</u>	<u>CAIXA</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
	Comart Uniformes E Epis Ltda	R\$ 116,5000	R\$ 6.990,0000	1	CAMPO CIRURGICO - COMART	1		-

2

CAMPO CIRURGICO DUPLO BRIM AZUL 120 X 120 CM Código: 49879		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 60 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;- POLAR FIX respondeu incorretamente o item solicitado. - DANIEL, DORNAS, ETERNA, MAGIC, BRAZIL, COMART, UNIAO não responderam email de ohmologação. - CASA ESMERALDA e ALIANÇA não atendem a condição de pagamento/prazo.		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 3,9917	R\$ 239,5020	60	F08618-UN - CAMPO CIRURGICO EST. EM NAO TECIDO 1.20 M X 1.20 M (L.I.A)-POLAR FIX-UN C/ 60	UN	-	-
Informações de Última Compra 03/06/2022		Danielhernique De Souza Blassl 08574032735	R\$ 65,9000	R\$ 3.954,0000	1	CAMPO CIRURGICO DUPLO 120X120CM EM BRIM PESADO COM LOGO CAMPO CIRURGICO DUPLO 120X120CM SEM FIO NO CANTO SUPERIOR ESQUERDO EM BRIM COM LOGOMARCA CENTRALIZADA, TAMANHO A4, COR: VERDE BANDEIRA COM COSTURA REFORCADA EM X - MODA CIRURGICA - MODA CIRURGICA	1	-	
Fornecedor: NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI		Casa Esmeralda Ltda	R\$ 90,7200	R\$ 5.443,2000	60	CAMPO CIRURGICO	FARDO	-	
Marca: CAMPO DUPLO BRIM PESADO - NR - NR									
Preço Unitário: 68,0000									
Quantidade: 15.0									

Dornas Freire Tecidos E Confeccao Hospitalar Eireli	R\$ 92,1800	R\$ 5.530,8000	60	DUPLO BRIM AZUL 120 X 120 CM - CASA ESMERALDA CAMPO DUPLO EM TECIDO BRIM PESADO - DETTALY CONFECCOES	CAIXA	COM SILK LOCAL 1 COR	-
Alianca Tecidos E Confeccoos Ltda Me	R\$ 94,5000	R\$ 5.670,0000	1	CAMPO DUPLO - ALIANCA CONFECCOES - ALIANCA CONFECCOES	CAIXA		-
Eterna Tecidos E Confeccões Ltda	R\$ 94,5900	R\$ 5.675,4000	1	CAMPO CIRURGICO DUPLO CONFECCIONADO EM TECIDO DA MARCA CEDRO - ETERNA TECIDOS	CAIXA		-
Magic Enxovais Decorativos Ltda	R\$ 95,0000	R\$ 5.700,0000	10	CAMPO CIRURGICO - MAGIC - MAGIC	PLASTICO		-
Brazilh2 Comercio E Marketing Ltda Me	R\$ 103,1300	R\$ 6.187,8000	1	CAMPO CIRURGICO DUPLO - BRAZILH2 - BRAZILH2	CAIXA	TECIDO BRIM PESADO 100% ALGODAO COR AZUL ROYAL	-
Comart Uniformes E Epis Ltda	R\$ 106,0000	R\$ 6.360,0000	1	CAMPO CIRURGICO - COMART	1		-
União Tecidos e Confeccões Ltda - Me e Confeccões Ltda - Me	R\$ 107,9200	R\$ 6.475,2000	1	Campo Duplo Brim Leve Azul Royal 100% Algodao - Cedro - Uniao Tecidos	Fardo	CAMPO CIRURGICO DUPLO BRIM LEVE AZUL TAM. 1,20 X 1,20 SEM LOGO	-
<u>R .g. Santos E Fardamentos</u>	<u>R\$ 117,4500</u>	<u>R\$ 7.047,0000</u>	<u>60</u>	<u>CAMPO CIRURGICO DUPLO - JALECOS E FARDAMENTOS</u>	<u>CAIXA</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>

3

CAMPO CIRURGICO DUPLO BRIM AZUL 140 X 140 CM Código: 50471	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 90 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;- POLAR respondeu incorretamente o item solicitado. - DANIEL, DORNAS, ETERNA, MAGIC, BRASZIL, COMART, UNIAO não responderam email de homologação. - CASA ESMERALDA, ALIAÇA não	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,4352	R\$ 399,1680	50	F08216-UN - CAMPO CIRURGICO EST. EM NAO TECIDO 1.20 M X 1.40 M (L.I.A)-POLAR FIX-UN C/ 50	UN	-	-
	Danielhernique De Souza Blassl 08574032735	R\$ 75,1100	R\$ 6.759,9000	1	CAMPO CIRURGICO DUPLO BRIM PESADO AZUL ROYAL 140 X 140 CM - MODA CIRURGICA	1		-

atendem a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra	
03/06/2022	
Fornecedor:	NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI
Marca:	CAMPO DUPLO BRIM PESADO - NR - NR
Preço Unitário:	86,0000
Quantidade:	20.0
18/05/2022	
Fornecedor:	NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI
Marca:	CAMPO DUPLO BRIM PESADO - NR - NR
Preço Unitário:	77,9000
Quantidade:	80.0

Casa Esmeralda Ltda	R\$ 104,1600	R\$ 9.374,4000	90	CAMPO CIRURGICO DUPLO BRIM AZUL 140 X 140 CM - CASA ESMERALDA	FARDO	-
Dornas Freire Tecidos E Confeccao Hospitalar Eireli	R\$ 106,5100	R\$ 9.585,9000	60	CAMPO DUPLO EM TECIDO BRIM PESADO - DETTALY CONFECÇOES	CAIXA	COM SILK LOCAL 1 COR
<u>R. g. Santos E Fardamentos</u>	<u>R\$ 106,5800</u>	<u>R\$ 9.592,2000</u>	<u>90</u>	<u>CAMPO CIRURGICO DUPLO - JALECOS E FARDAMENTOS</u>	<u>CAIXA</u>	<u>Adicionado no carrinho</u>
Eterna Tecidos E Confecções Ltda	R\$ 109,5000	R\$ 9.855,0000	1	CAMPO CIRURGICO DUPLO CONFECCIONADO EM TECIDO DA MARCA CEDRO - ETERNA TECIDOS	CAIXA	-
Alianca Tecidos E Confeccoes Ltda Me	R\$ 109,6000	R\$ 9.864,0000	1	CAMPO DUPLO - ALIANCA CONFECÇOES - ALIANCA CONFECÇOES	CAIXA	-
Magic Enxovais Decorativos Ltda	R\$ 110,0000	R\$ 9.900,0000	10	CAMPO CIRURGICO - MAGIC - MAGIC	PLASTICO	-
Brazilh2 Comercio E Marketing Ltda Me	R\$ 118,1900	R\$ 10.637,1000	1	CAMPO CIRURGICO DUPLO - BRAZILH2 - BRAZILH2	CAIXA	TECIDO BRIM PESADO 100% ALGODAO COR AZUL ROYAL
Comart Uniformes E Epis Ltda	R\$ 121,5000	R\$ 10.935,0000	1	CAMPO CIRURGICO - COMART	1	-
União Tecidos e Confecções Ltda - Me e Confecções Ltda - Me	R\$ 124,7100	R\$ 11.223,9000	1	Campo Duplo Brim Leve Azul Royal 100% Algodao - Cedro - Uniao Tecidos	Fardo	CAMPO CIRURGICO DUPLO BRIM LEVE AZUL TAM. 1,40 X 1,40 SEM LOGO

4

CAMPO CIRURGICO DUPLO BRIM AZUL 160 X 160 CM Código: 49878	
Quantidade:	45 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;- POLAR FIX respondeu incorretamente o item solicitado. - DANIEL, DORNAS, MAGIC, BRAZIL,	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 6,2415	R\$ 280,8675	40	F08203-UN - CAMPO CIRURGICO EST. EM NAO TECIDO 1.40 M X 1.60 M (L.I.A)-POLAR FIX-UN C/ 40	UN	-	-
Danielhernique De Souza	R\$ 85,9000	R\$ 3.865,5000	1	CAMPO CIRURGICO DUPLO BRIM	PCT	-	-

ETERNA, COMART, UNIAO não atende a condição de pagamento/prazo. - CASA ESMERALDA e ALIANÇA não atendem a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

14/12/2023

Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca: -
Preço Unitário: 85,9000
Quantidade: 0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Blassl 08574032735				AZUL 160 X 160 CM - MODA CIRURGICA			
Casa Esmeralda Ltda	R\$ 117,6000	R\$ 5.292,0000	45	CAMPO CIRURGICO DUPLO BRIM AZUL 160 X 160 CM - CASA ESMERALDA	FARDO		-
Dornas Freire Tecidos E Confeccao Hospitalar Eireli	R\$ 120,8400	R\$ 5.437,8000	60	CAMPO DUPLO EM TECIDO BRIM PESADO - DETTALY CONFECOES	CAIXA	COM SILK LOCAL 1 COR	-
Alianca Tecidos E Confeccoes Ltda Me	R\$ 124,7300	R\$ 5.612,8500	1	CAMPO DUPLO - ALIANCA CONFECOES - ALIANCA CONFECOES	CAIXA		-
Magic Enxovais Decorativos Ltda	R\$ 125,0000	R\$ 5.625,0000	10	CAMPO CIRURGICO - MAGIC - MAGIC	PLASTICO		-
Brazilh2 Comercio E Marketing Ltda Me	R\$ 127,6100	R\$ 5.742,4500	1	CAMPO CIRURGICO DUPLO - BRAZILH2 - BRAZILH2	CAIXA	TECIDO BRIM PESADO 100% ALGODAO COR AZUL ROYAL	-
Eterna Tecidos E Confecções Ltda	R\$ 129,7000	R\$ 5.836,5000	1	CAMPO CIRURGICO DUPLO CONFECIONADO EM TECIDO DA MARCA CEDRO - ETERNA TECIDOS	CAIXA		-
Comart Uniformes E Epis Ltda	R\$ 137,5000	R\$ 6.187,5000	1	CAMPO CIRURGICO - COMART	1		-
União Tecidos e Confecções Ltda - Me e Confecções Ltda - Me	R\$ 141,5100	R\$ 6.367,9500	1	Campo Duplo Brim Leve Azul Royal 100% Algodao - Cedro - Uniao Tecidos	Fardo	CAMPO CIRURGICO DUPLO BRIM LEVE AZUL TAM. 1,60 X 1,60 SEM LOGO	-
<u>R. g. Santos E Fardamentos</u>	<u>R\$ 146,4500</u>	<u>R\$ 6.590,2500</u>	<u>45</u>	<u>CAMPO CIRURGICO DUPLO - JALECOS E FARDAMENTOS</u>	<u>CAIXA</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>

5

**CAMPO CIRURGICO
DUPLO BRIM AZUL 80 X
80 CM**
Código: 50472

Quantidade: 45 Unidade

**Marcas
Preferidas:** -

Justificativa

; - POLAR FIX respondeu incorretamente o item solicitado. - DANIEL, ETERNA,

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,5502	R\$ 114,7590	100	F08220-UN - CAMPO CIRURGICO EST. EM NAO TECIDO 0.75 M X 0.75 M (L.I.A)-POLAR FIX-UN C/ 100	UN	-	-
Danielhernique De Souza Blassl	R\$ 26,5000	R\$ 1.192,5000	1	CAMPO CIRURGICO	PCT		-

DORNAS, BRAZIL, COMART não responderam email de homologação. - CASA ESMERALDA e ALIANÇA não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

03/06/2022

Fornecedor: NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI

Marca: CAMPO DUPLO BRIM PESADO - NR - NR

Preço Unitário: 33,4000

Quantidade: 30.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Alianca Tecidos E Confeccoes Ltda Me	R\$ 34,3000	R\$ 1.543,5000	1	DUPLO BRIM AZUL 80 X 80 CM - MODA CIRURGICA	CAIXA		-
Eterna Tecidos E Confeccões Ltda	R\$ 34,3000	R\$ 1.543,5000	1	CAMPO CIRURGICO DUPLO CONFECCIONADO EM TECIDO DA MARCA CEDRO - ETERNA TECIDOS	CAIXA		-
Dornas Freire Tecidos E Confeccao Hospitalar Eireli	R\$ 35,1900	R\$ 1.583,5500	60	CAMPO DUPLO EM TECIDO BRIM PESADO - DETTALY CONFECCOES	CAIXA	COM SILK LOCAL 1 COR	-
Casa Esmeralda Ltda	R\$ 36,9600	R\$ 1.663,2000	45	CAMPO CIRURGICO DUPLO BRIM AZUL 80 X 80 CM - CASA ESMERALDA	FARDO		-
Brazilh2 Comercio E Marketing Ltda Me	R\$ 37,2100	R\$ 1.674,4500	1	CAMPO CIRURGICO DUPLO - BRAZILH2 - BRAZILH2	CAIXA	TECIDO BRIM PESADO 100% ALGODAO COR AZUL ROYAL	-
Comart Uniformes E Epis Ltda	R\$ 42,5000	R\$ 1.912,5000	1	CAMPO CIRURGICO - COMART	1		-
<u>R.g. Santos E Fardamentos</u>	<u>R\$ 55,8300</u>	<u>R\$ 2.512,3500</u>	<u>45</u>	<u>CAMPO CIRURGICO DUPLO - JALECOS E FARDAMENTOS</u>	<u>CAIXA</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
Magic Enxovais Decorativos Ltda	R\$ 65,0000	R\$ 2.925,0000	10	CAMPO CIRURGICO - MAGIC - MAGIC	PLASTICO		-
União Tecidos e Confeccões Ltda - Me e Confeccões Ltda - Me	R\$ 74,3300	R\$ 3.344,8500	1	Campo Duplo Brim Leve Azul Royal 100% Algodao - Cedro - Uniao Tecidos	Fardo	CAMPO CIRURGICO DUPLO BRIM LEVE AZUL TAM. 0,80 X 0,80 SEM LOGO	-

6

CAMPO CIRURGICO FENESTRADO BRIM AZUL 220 X 170 CM
Código: 50473

Quantidade: 30 Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

; - POLAR FIX respondeu incorretamente o item

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 14,7470	R\$ 442,4100	22	F08687-UN - CAMPO CIRURGICO EST. EM NAO TECIDO 1.60 M X 2.20 M C/FEN. (L.I.A)- POLAR FIX-UN C/ 22	UN		-

solicitado. - DANIEL, UNIAO, MAGIC, DORNAS, ETERNA, BRAZIL, COMART, não responderam email de homologação. - CASA ESMERALDA e ALIANÇA não atendem a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

14/12/2023

Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca: -
Preço Unitário: 64,1000
Quantidade: 0.0

Danielhernique De Souza Blassl 08574032735	R\$ 64,1000	R\$ 1.923,0000	1	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO BRIM AZUL 220 X 170 - MODA CIRURGICA	PCT	-	
União Tecidos e Confeccções Ltda - Me e Confeccções Ltda - Me	R\$ 76,4600	R\$ 2.293,8000	1	Campo Fenestrado Brim leve Azul Royal 100% Algodao - Abertura do meio quadrada - Cedro - Uniao Tecidos	Fardo	-	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO BRIM LEVE AZUL TAM. 2,20 X 1,70 SEM LOGO / Abertura do meio quadrada
Casa Esmeralda Ltda	R\$ 83,9900	R\$ 2.519,7000	30	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO BRIM AZUL 220 X 170 CM - CASA ESMERALDA	FARDO	-	
Magic Enxovais Decorativos Ltda	R\$ 85,0000	R\$ 2.550,0000	10	CAMPO CIRURGICO - MAGIC - MAGIC	PLASTICO	-	
Dornas Freire Tecidos E Confeccao Hospitalar Eireli	R\$ 85,6800	R\$ 2.570,4000	60	CAMPO FENESTRADO EM BRIM PESADO - DETTALY CONFECCOES	CAIXA	-	COM SILK LOCAL 1 COR
Alianca Tecidos E Confeccoes Ltda Me	R\$ 87,0500	R\$ 2.611,5000	1	CAMPO SIMPLES FENESTRADO - ALIANCA CONFECCOES - ALIANCA CONFECCOES	CAIXA	-	
Eterna Tecidos E Confeccções Ltda	R\$ 87,0500	R\$ 2.611,5000	1	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO CONFECCIONADO EM TECIDO DA MARCA CEDRO - ETERNA TECIDOS	CAIXA	-	
Brazilh2 Comercio E Marketing Ltda Me	R\$ 91,8300	R\$ 2.754,9000	1	CAMPO FENESTRADO - BRAZILH2 - BRAZILH2	CAIXA	-	TECIDO BRIM PESADO 100% ALGODAO COR AZUL ROYAL
Comart Uniformes E Epis Ltda	R\$ 101,0000	R\$ 3.030,0000	1	CAMPO FENESTRADO - COMART	SACO	-	
<u>R.g. Santos E Fardamentos</u>	<u>R\$ 106,5800</u>	<u>R\$ 3.197,4000</u>	<u>30</u>	<u>CAMPO CIRURGICO DUPLO - JALECOS E FARDAMENTOS</u>	<u>CAIXA</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>

7

CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM AZUL 140 X 140 CM
 Código: 50469
Quantidade: 150 Unidade

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Polar Fix Indústria e	R\$ 5,5440	R\$ 831,6000	40	F08207-UN - CAMPO	UN	-	-

Marcas Preferidas: - Justificativa ;- POLAR FIX respondeu incorretamente o item solicitado. - DANIEL, MAGIC, ETERNA, DORNAS, BRAZIL, , UNIAO, COMART não responderam email de homologação. - ALIANÇA e CASA DAS ESMERALDAS não atendem a condição de pagamento/prazo.	Comércio de Produtos Hospitalares Ltda				CIRURGICO EST. EM NAO TECIDO 1.30 M X 1.60 M (L.I.A)-POLAR FIX-UN C/ 40			
	Danielhernique De Souza Blassl 08574032735	R\$ 40,5000	R\$ 6.075,0000	1	CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM AZUL 140 X 140 CM - MODA CIRURGICA	1		-
	Magic Enxovais Decorativos Ltda	R\$ 55,0000	R\$ 8.250,0000	10	CAMPO CIRURGICO - MAGIC - MAGIC	PLASTICO		-
	Alianca Tecidos E Confeccoes Ltda Me	R\$ 56,1500	R\$ 8.422,5000	1	CAMPO SIMPLES - ALIANCA CONFECCOES - ALIANCA CONFECCOES	CAIXA		-
	Eterna Tecidos E Confeccões Ltda	R\$ 56,1500	R\$ 8.422,5000	1	CAMPO CIRURGICO SIMPLES CONFECCIONADO EM TECIDO DA MARCA CEDRO - ETERNA TECIDOS	CAIXA		-
	Casa Esmeralda Ltda	R\$ 57,1200	R\$ 8.568,0000	150	CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM AZUL 140 X 140 CM - CASA ESMERALDA	FARDO		-
	Dornas Freire Tecidos E Confeccao Hospitalar Eireli	R\$ 59,0300	R\$ 8.854,5000	60	CAMPO SIMPLES EM TECIDO BRIM PESADO - DETTALY CONFECCOES	CAIXA	COM SILK LOCAL 1 COR	-
	Brazilh2 Comercio E Marketing Ltda Me	R\$ 61,6900	R\$ 9.253,5000	1	CAMPO CIRURGICO SIMPLES - BRAZILH2 - BRAZILH2	CAIXA	TECIDO BRIM PESADO 100% ALGODAO COR AZUL ROYAL	-
	União Tecidos e Confeccões Ltda - Me e Confeccões Ltda - Me	R\$ 63,8400	R\$ 9.576,0000	1	Campo Simples Brim Leve Azul Royal - 100% Algodao - Cedro - Uniao Tecidos	Fardo	CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM LEVE AZUL TAM. 1,40 X 1,40 SEM LOGO	-
	Comart Uniformes E Epis Ltda	R\$ 66,0000	R\$ 9.900,0000	1	CAMPO CIRURGICO - COMART	1		-
<u>R .g. Santos E Fardamentos</u>	<u>R\$ 74,9000</u>	<u>R\$ 11.235,0000</u>	<u>150</u>	<u>CAMPO SIMPES 1,50X1,50 - JALECOS E FARDAMENTOS</u>	<u>CAIXA</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>	

CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM AZUL 160 X 160 CM
Código: 50470

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Quantidade: 90 Unidade

Marcas

Preferidas:

Justificativa

; - POLAR FIX respondeu incorretamente o item solicitado. - DANIEL, DORNAS, ETERNA, MAGIC, BRAZIL, UNIAO, COMART não responderam email de homologação. - CASA ESMERALDA, ALIANÇA não atendem a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

03/06/2022

Fornecedor:

NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI

Marca:

CAMPO CIRURGICO SIMP. BRIM AZUL 160X160 - NR - NR

Preço

46,0000

Unitário:

Quantidade: 25.0

Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 6,6528	R\$ 598,7520	28	F08208-UN - CAMPO CIRURGICO EST. EM NAO TECIDO 1.30 M X 1.80 M (L.I.A)-POLAR FIX-UN C/ 28	UN	-	-
Danielhernique De Souza Blassl 08574032735	R\$ 44,3700	R\$ 3.993,3000	1	CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM AZUL 160 X 160 CM - MODA CIRURGICA	PCT		-
Casa Esmeralda Ltda	R\$ 61,0700	R\$ 5.496,3000	90	CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM AZUL 160 X 160 CM - CASA ESMERALDA	FARDO		-
Dornas Freire Tecidos E Confeccao Hospitalar Eireli	R\$ 62,5300	R\$ 5.627,7000	60	CAMPO SIMPLES EM TECIDO BRIM PESADO - DETTALY CONFEECCOES	CAIXA	COM SILK LOCAL 1 COR	-
Alianca Tecidos E Confeccoos Ltda Me	R\$ 63,6900	R\$ 5.732,1000	1	CAMPO SIMPLES - ALIANCA CONFEECCOES - ALIANCA CONFEECCOES	CAIXA		-
Eterna Tecidos E Confeccões Ltda	R\$ 63,6900	R\$ 5.732,1000	1	CAMPO CIRURGICO SIMPLES CONFECCIONADO EM TECIDO DA MARCA CEDRO - ETERNA TECIDOS	CAIXA		-
Magic Enxovais Decorativos Ltda	R\$ 65,0000	R\$ 5.850,0000	10	CAMPO CIRURGICO - MAGIC - MAGIC	PLASTICO		-
Brazilh2 Comercio E Marketing Ltda Me	R\$ 69,2300	R\$ 6.230,7000	1	CAMPO CIRURGICO SIMPLES - BRAZILH2 - BRAZILH2	CAIXA	TECIDO BRIM PESADO 100% ALGODAO COR AZUL ROYAL	-
União Tecidos e Confeccões Ltda - Me e Confeccões Ltda - Me	R\$ 72,2300	R\$ 6.500,7000	1	Campo Duplo Brim Leve Azul Royal 100% Algodao - Cedro - Uniao Tecidos	Fardo	CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM LEVE AZUL TAM. 1,60 X 1,60 SEM LOGO	-
Comart Uniformes E Epis Ltda	R\$ 74,0000	R\$ 6.660,0000	1	CAMPO CIRURGICO - COMART	1		-
<u>R .g. Santos E Fardamentos</u>	<u>R\$ 84,8300</u>	<u>R\$ 7.634,7000</u>	<u>90</u>	<u>CAMPO CIRURGICO SIMPLES DESCARTAVEL - JALECOS E FARDAMENTOS</u>	<u>CAIXA</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>

CAMPO CIRURGICO SIMPLES EM BRIM AZUL ROYAL 260G/M ² 100X100CM Código: 59083		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 180 Unidade		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 3,6590	R\$ 658,6200	66	F08128-UN - CAMPO CIRURGICO EST. EM NAO TECIDO 1.00 M X 1.00 M (L.I.A)-POLAR FIX-UN C/ 66	UN	-	-
Marcas Preferidas: -		Danielhernique De Souza Blassl 08574032735	R\$ 30,2000	R\$ 5.436,0000	1	CAMPO CIRURGICO SIMPLES EM BRIM AZUL ROYAL 260/M2 100 X 100 CM - MODA CIRURGICA	PCT		-
Justificativa		Magic Enxovais Decorativos Ltda	R\$ 39,0000	R\$ 7.020,0000	10	CAMPO CIRURGICO - MAGIC - MAGIC	PLASTICO		-
; - POLAR FIX , respondeu incorretamente os itens solicitados. - DANIEL, MAGIC, , ETERNA, DORNAS, BRAZIL, UNIAO, COMART não responderam email de homologação. - CASA DAS ESMERALDAS e ALIANÇA não atendem a condição de pagamento/prazo.		Alianca Tecidos E Confeccoos Ltda Me	R\$ 41,0800	R\$ 7.394,4000	1	CAMPO SIMPLES - ALIANCA CONFECCOES - ALIANCA CONFECCOES	CAIXA		-
Informações de Última Compra		Eterna Tecidos E Confeccões Ltda	R\$ 41,0800	R\$ 7.394,4000	1	CAMPO CIRURGICO SIMPLES CONFECCIONADO EM TECIDO DA MARCA CEDRO - ETERNA TECIDOS	CAIXA		-
14/12/2023		Dornas Freire Tecidos E Confeccao Hospitalar Eireli	R\$ 41,2000	R\$ 7.416,0000	60	CAMPO SIMPLES EM TECIDO BRIM PESADO - DETTALY CONFECCOES	CAIXA	COM SILK LOCAL 1 COR	-
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO		Casa Esmeralda Ltda	R\$ 41,9200	R\$ 7.545,6000	180	CAMPO CIRURGICO SIMPLES EM BRIM AZUL ROYAL 260G/M2 100X100CM - CASA ESMERALDA	FARDO		-
Marca: -		Brazilh2 Comercio E Marketing Ltda Me	R\$ 46,6300	R\$ 8.393,4000	1	CAMPO CIRURGICO SIMPLES - BRAZILH2 - BRAZILH2	CAIXA	TECIDO BRIM PESADO 100% ALGODAO COR AZUL ROYAL	-
Preço Unitário: 30,2000		União Tecidos e Confeccões Ltda - Me e Confeccões Ltda - Me	R\$ 47,0400	R\$ 8.467,2000	1	Campo Simples Brim Leve Azul Royal - 100% Algodao - Cedro - Uniao Tecidos	Fardo	CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM LEVE AZUL TAM. 1,00 X 1,00 SEM LOGO	-
Quantidade: 0.0		Comart Uniformes E Epis Ltda	R\$ 50,5000	R\$ 9.090,0000	1	CAMPO CIRURGICO - COMART	1		-

R.g. Santos E
Fardamentos

R\$ 59,1600

R\$ 10.648,8000

180

CAMPO
CIRURGICO
DUPLO - JALECOS
E FARDAMENTOS
CAIXA

Adicionado
no
carrinho

FRONHA DE MAYO BRIM AZUL 80 X 70 CM Código: 23472	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 45 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;- POLAR FIX respndeu incorretamente o item solicitado. - MAGIC não respondeu email de homologação.	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 6,2093	R\$ 279,4185	50	F08312-UN - CAMPO CIRURGICO EST. EM NAO TECIDO 0.60 M X 1.40 M COBERTURA P / MESA DE MAYO-POLAR FIX-UN C/ 50	UN	-	-
Informações de Última Compra 18/12/2023	Magic Enxovais Decorativos Ltda	R\$ 14,9000	R\$ 670,5000	10	FRONHA - MAGIC - MAGIC	PLASTICO		-
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO	Alianca Tecidos E Confeccoes Ltda Me	R\$ 20,3600	R\$ 916,2000	1	FRONHA DE MAYO - ALIANCA CONFECÇOES - ALIANCA CONFECÇOES	CAIXA		-
Marca: -	Eterna Tecidos E Confecções Ltda	R\$ 20,3600	R\$ 916,2000	1	FRONHA P/ MESA DE MAYO - ETERNA TECIDOS	CAIXA		-
Preço Unitário: 19,5000	R.g. Santos E Fardamentos	R\$ 26,8200	R\$ 1.206,9000	45	FRONHAS EM ALGODAO - JALECOS E FARDAMENTOS	CAIXA		Adicionado no carrinho
Quantidade: 0.0	Casa Esmeralda Ltda	R\$ 35,5300	R\$ 1.598,8500	45	FRONHA DE MAYO BRIM AZUL 80 X 70 CM - CASA ESMERALDA	FARDO		-
	Comart Uniformes E Epis Ltda	R\$ 40,0000	R\$ 1.800,0000	1	CAMPO CIRURGICO - COMART	1		-
	Dornas Freire Tecidos E Confeccao Hospitalar Eireli	R\$ 54,0900	R\$ 2.434,0500	60	FRONHA DE MAYO BRIM PESADO - CEDRO - DETTALY CONFECÇOES	CAIXA	COM SILK LOCAL 1 COR	-
	Brazilh2 Comercio E Marketing Ltda Me	R\$ 71,1100	R\$ 3.199,9500	1	CAMPO DE MESA MAYO - BRAZILH2	CAIXA	TECIDO BRIM PESADO 100% ALGODAO COR AZUL ROYAL	-
	Danielhernique De Souza Blassl 08574032735	R\$ 2.390,0000	R\$ 107.550,0000	1	FRONHA DE MAYO BRIIM AZUL 80 X 70 - MODA CIRURGICA	PCT		-

10

LENCOL GRANDE 2.5 X 1.8MT - UNIDADE Código: 40314		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade						LENCOL COMUM -			
Marcas ACEITA		Alianca Tecidos			1	ALIANCA	CAIXA		-
Preferidas: ALTERNATIVA		E Confeccoos Ltda Me	R\$ 35,1700	R\$ 3.517,0000		CONFECCOES -			
Justificativa						ALIANCA CONFECCOES			
;- ALIANÇA, CASA DAS ESMERALDAS, XAVIER não atendem a condição de pagamento/prazo. - ETERNA, DANIEL, DORNAS, BRAZIL, MAGIC, UNIAO, COMART não responderam email de homologação.		Eterna Tecidos			1	LENCOL PROFISSIONAL HOSPITALAR SEM ELASTICO - ETERNA	CAIXA		-
Informações de Última Compra		Danielhernique De Souza Blassl 08574032735	R\$ 35,5200	R\$ 3.552,0000	1	LENCOL GRANDE 2.5 X 1.8MT - UNIDADE - MODA CIRURGICA	PCT		-
17/08/2023									
Fornecedor: R .g. Santos E Fardamentos		Dornas Freire Tecidos E Confeccao Hospitalar Eireli	R\$ 37,7500	R\$ 3.775,0000	60	LENCOL EM PERCAL 180 FIOS BRANCO - DETTALY CONFECCOES	CAIXA	COM SILK LOCAL 1 COR	-
Marca: LENCOL DE SOLTEIRO - JALECOS E FARDAMENTOS									
Preço Unitário: 39,0000		Brazilh2 Comercio E Marketing Ltda Me	R\$ 41,4400	R\$ 4.144,0000	1	LENCOL SEM ELASTICO - BRAZILH2 - BRAZILH2	CAIXA		-
Quantidade: 200.0		Magic Enxovais Decorativos Ltda	R\$ 42,0000	R\$ 4.200,0000	5	LENCOL - MAGIC - MAGIC	PLASTICO		-
		Casa Esmeralda Ltda	R\$ 45,7000	R\$ 4.570,0000	100	LENCOL GRANDE 2.5 X 1.8MT - UNIDADE - CASA ESMERALDA	FARDO		-
		Xavier Confeccões Industria E Comércio Ltda-Me	R\$ 47,7000	R\$ 4.770,0000	100	LENCOL PARA CAMA HOSPITALAR 180X250 TECICO LISO PERCAL PREMIUM 180 FIOS MISTO 70% ALGODAO / 30% POLIESTER COR?, RETANGULAR DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE LAVAGEM INDUSTRIAL ETIQUETA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE DATA DE FABRICACAO. GARANTIA 03	CM		-

MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO APOS EMISSAO DA NOTA FISCAL DE ENTREGA - XAVIER COLCHOES - XAVIER CONFECÇÕES INDUSTRIA E COM LTDA

União Tecidos e Confecções Ltda - Me e Confecções Ltda - Me	R\$ 53,7500	R\$ 5.375,0000	1	Lencol Percal 180 fios - Uniao Fardo Tecidos		-
Comart Uniformes E Epis Ltda	R\$ 60,0000	R\$ 6.000,0000	1	LENCOL - COMART	SACO	-
<u>R.g. Santos E Fardamentos</u>	<u>R\$ 88,8900</u>	<u>R\$ 8.889,0000</u>	<u>100</u>	<u>LENCOL DE SOLTEIRO - JALECOS E FARDAMENTOS</u>	<u>CAIXA</u>	<u>Adicionado no carrinho</u>

12

LENCOL PERCAL 1.10X1.00 - UNIDADE Código: 40310		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 90 Unidade						LENCOL COMUM - ALIANCA CONFECÇÕES - ALIANCA CONFECÇÕES	CAIXA		-
Marcas ACEITA		Alianca Tecidos E Confeccoes Ltda Me	R\$ 11,5200	R\$ 1.036,8000	1				
Preferidas: ALTERNATIVA						LENCOL PROFISSIONAL HOSPITALAR SEM ELASTICO - ETERNA TECIDOS	CAIXA		-
Justificativa						LENCOL PEDIÁTRICO - JALECOS E FARDAMENTOS	CAIXA		<u>Adicionado no carrinho</u>
;- ALIANÇA não atende a condição de pagamento/prazo. - ETERNA respondeu email de homologação.		Eterna Tecidos E Confecções Ltda	R\$ 11,5200	R\$ 1.036,8000	1				
Informações de Última Compra									
18/12/2023		<u>R.g. Santos E Fardamentos</u>	<u>R\$ 14,9400</u>	<u>R\$ 1.344,6000</u>	<u>90</u>				
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO									
Marca: ACEITA ALTERNATIVA		União Tecidos e Confecções Ltda - Me e Confecções Ltda - Me	R\$ 18,4000	R\$ 1.656,0000	1	Lencol Percal 180 fios - Uniao Fardo Tecidos	Fardo	LENCOL PERCAL 180 FIOS 1.10X1.00	-
Preço Unitário: 14,4400									
Quantidade: 0.0		Danielhernique De Souza Blassl 08574032735	R\$ 22,5000	R\$ 2.025,0000	1	LENCOL PERCAL 1,10 X 1,00 - MODA CIRURGICA	PCT		-
		Dornas Freire Tecidos E Confeccao Hospitalar Eireli	R\$ 22,9400	R\$ 2.064,6000	60	LENCOL EM PERCAL 180 FIOS BRANCO - DETTALY CONFECÇÕES	CAIXA	COM SILK LOCAL 1 COR	-
		Xavier Confecções Industria E	R\$ 27,7000	R\$ 2.493,0000	90	LENCOL PARA CAMA HOSPITALAR 175X107 EM	UN		-

Comércio Ltda-Me					PERCAL PREMIUM 180 FIOS 70% ALGODAO / 30% POLIESTER - COR BRANCO, RETANGULAR DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE COM ELASTICO OU/SEM ELASTICO NAS BORDAS ACABAMENTO PARA LAVAGEM INDUSTRIAL ETIQUETA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE DATA DE FABRICACAO. GARANTIA 03 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO APOS EMISSAO DA NOTA FISCAL DE ENTREGA - XAVIER COLCHOES - XAVIER CONFECÇÕES IND COM LTDA		
Magic Enxovais Decorativos Ltda	R\$ 28,0000	R\$ 2.520,0000	5	LENCOL - MAGIC - MAGIC	PLASTICO		-
Brazilh2 Comercio E Marketing Ltda Me	R\$ 28,5000	R\$ 2.565,0000	1	LENCOL SEM ELASTICO - BRAZILH2 - BRAZILH2	CAIXA		-
Casa Esmeralda Ltda	R\$ 29,5700	R\$ 2.661,3000	90	LENCOL PERCAL 1.10X1.00 - UNIDADE - CASA ESMERALDA	FARDO		-
Comart Uniformes E Epis Ltda	R\$ 30,0000	R\$ 2.700,0000	1	LENCOL - COMART	SACO		-

Resumo dos valores no carrinho por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
R .g. Santos E Fardamentos	12	R\$ 75.727,2000
Total:	12	R\$ 75.727,2000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 75.727,2000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 0,0000
 Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 12

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

Imprimir

Voltar